[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Palacete Vereador Carlos Alberto Manço

Gabinete da Presidência

Rua São Bento, nº 887 – Centro

CEP 14801-300 – ARARAQUARA /SP

Telefone PABX (16) 3301-0600 - FAX (16) 3301-0647

Of. EX-   0607/15.

       Araraquara, 03 de junho de 2015.

Excelentíssimo Senhor Prefeito

REFERÊNCIA:

Projeto de Lei número 101/15
Autoria: Prefeitura do Município de Araraquara

ASSUNTO: Altera dispositivos da Lei nº 6.594, de 20 de julho de 2007, modificado por leis posteriores, que dispõe sobre a política municipal de atendimento dos direitos da criança e do adolescente e estabelece normas gerais para a sua adequada aplicação e dá outras providências, (COMCRIAR) e dá outras providências.
Conforme solicitação de Vossa Excelência, através do ofício nº 0933/2015, estamos devolvendo o projeto acima mencionado, para os devidos fins.

Apresentamos-lhe os protestos de nossa elevada estima e distinta consideração.

   Respeitosas saudações.

                                                             ELIAS CHEDIEK
                                                                 Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito do Município de Araraquara

ARARAQUARA/SP

[image: image3.png]PROCESS0 130/2015

e-mail: legislativo@camara-arq.sp.gov.br
www.camara-arq.sp.gov.br